noslri dei gratia Argentinensis episcopi10 et nostri, Gotfridi fratris no- 

stri, liberorum Cvnradi quondam fratris nostri, comitis de Friburg, vi- 

delicet Egenonis et Heinrici, quorum et nomine nostro predictam curiam 

conparauimus in modum superius expressum, sigillorum munimine tra- 

didimus roboratas. Nos Gotfridus antedictus canonicus ecclesie Con- 

stantiensis, Egeno et Hemricus comites de Friburg confitemur et publice 

protestamur, emptionem supradicte curie, in modum prehabitum factam 

per patruum nostrum H. comitem de Furstenbergs, suo et nostro no¬ 

mine, consensu et uoluntate nostra unanimiter accedente, ipsamque per 

omnia ratam et gratam tenentes cum omnibus condicionibus prescriptis, 

secundam quod dictus noster patruus se astrinxit et sub penis pretactis 
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et omnibus renuntiationibus prehabitis fidei datione promittimus pro 

nobis et omnibus heredibus nostris, nos inuiolabiliter seruaturos, fraude 

et dolo penitus circumscriptis, appendentes sigilla nostra presentibus in 

testimonium premissorum. Nos prepositus et cunuentus monasterii 

Omnium Sanctorum supra dicti confitemur presentibus et publice prote- 

stamur, predictam vendicionem nos fecisse propter utilitatem nostri mo¬ 

nasterii, accedente eidem vendicioni consensu reuerendorum patruin, 

abbatis Saline vallis 11 et prepositi hospitalis in Hagenowe l2, quibus 

reuerendus pater, abbas monasterii Premonstratensis13 vices suas con- 

miserat in hac parte, et in testimonium premissorum sigilla nostra et dic- 

torum patrum et arbitrorum supradictorum presentibus sunt appensa. 

Nos Cvnradus dei gratia episcopus Argentinensis in signum Consensus 

nostri abbatis Saline vallis, et prepositus hospitalis in Hagenowe, nos- 

que arbitri prenominati, Waltherus de Clingen, magister Engelbertus, 

et Heinricus de Ostera ‘, sigilla nostra ad peticionem predictarum par- 

cium presentibus duximus appendenda. Nos etiam prepositus et con- 

uentus monasterii Omnium Sanctorum supradicti renunciamus in in¬ 

tegrum restitutioni, benefico u constitutionis, quo iuuantur decepti ultra 

dimidium iusti precii et omni iuris auxilio canonis et ciuilis, cunctisque 

exceptionibus et defensionibus et litteris, seu priuilegiis quibus- 

cumque inpetralis et iripetrandis a sede apostolica uel aliunde, 

quibus ad presens v in posterum iuuari possemus quoquomodo in iudi- 

cio uel extra contra presentis uendicionis contraclum, seu presens etiam